
지출예산서

관� � :� � (700)�사업비용 항� � :� � (710)�영업비용

세항� � :� � (751)�일반관리비 목� � :� � (200)�물건비 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

금 � � 회
추 경 액관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 66,084,119 58,817,793 7,266,326

700 사업비용 41,494,755 33,028,429 8,466,326

710 영업비용 29,828,782 29,774,282 54,500

7751 일반관리비 7,397,556 7,343,056 54,500

7 200 물건비 391,788 329,788 62,000

7 201 일반운영비 176,500 104,500 72,000

7 01 사무관리비 170,000 98,000 72,000

1.�일반수용비(수도행정과�업무추진�총액예산)

경정� � (� 78,000,000� )� -�기정� � (68,000,000원)� = 10,000

3.임차료(공동구�관리비�부담금)

경정� � (92,000,000� )� -�기정� � (30,000,000원)� = 62,000

7 202 여비 62,500 72,500 △10,000

7 03 국외업무여비 0 10,000 △10,000

� �○�상수도시책개발에�따른�선진지�견학�및�국제세미나�참석

경정� � (� 0� )� -�기정� � (10,000,000원)� = △10,000

7 300 경상이전 1,117,993 1,125,493 △7,500

7 301 일반보상금 2,000 7,100 △5,100

7 12 기타보상금 0 5,100 △5,100

○�물�절약�실천수기�및�표어� ·�포스터�공모전�시상금(3개�부문) △5,100

� � � �－최우수상

� � � �－우수상

� � � �－장려상

7 303 포상금 0 2,400 △2,400

7 01 포상금 0 2,400 △2,400

○�물�절약�시책추진�우수부서� ·�읍면동�포상금 △2,400

� � � �－최우수상

� � � �－우수상

� � � �－장려상

800 예비비 11,645,973 3,234,147 8,411,826

8801 예비비 11,645,973 3,234,147 8,411,826

8 801 예비비 11,645,973 3,234,147 8,411,826

� �○�사업비예산�예비비 11,645,973 3,234,147 8,411,826

경정� � (� 11,645,973,000� )� -�기정� � (경정� � 3,234,147,000� )� = 8,411,826

�

경정� � (� 0� )� -�기정� � (1,500,000)� = △1,500

경정� � (� 0� )� -�기정� � (1,800,000)� = △1,800

경정� � (� 0� )� -�기정� � (1,800,000)� = △1,800

경정� � (� 0� )� -�기정� � (1,000,000원)� = △1,000

� � � � � � � � � � � 경정� � (� 0� )� -�기정� � (600,000원)� � � = △600

� � � � � � � � � � � 경정� � (� 0� )� -�기정� � (800,000원)� � � = △800



관� � :� � (200)�자본적지출 항� � :� � (230)�유형자산취득

세항� � :� � (234)�구축물 목� � :� � (401)�시설비및부대비 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

금 � � 회
추 경 액관 ·항 ·세 항 ·목

200 자본적지출 24,589,364 25,789,364 △1,200,000

230 유형자산취득 24,589,364 25,789,364 △1,200,000

2234 구축물 24,496,114 25,696,114 △1,200,000

2 401 시설비및부대비 24,496,114 25,696,114 △1,200,000

2 01 시설비 23,954,191 25,152,031 △1,197,840

� �○�배수지�및�가압장�내진성능�개선사업

경정� � (� 0� )� -�기정� � (1,992,800,000)� = △1,992,800

� �○�상수관로�공간정보시스템(GS� DB)갱신�및�구축

800,000,000원×99.37/100� = 794,960

2 03 시설부대비 82,524 84,684 △2,160

� �○�배수지�및�가압장�내진성능�개선사업

경정� � (� 0� )� -�기정� � (7,200,000)� = △7,200

� �○�상수관로�공간정보시스템(GS� DB)갱신�및�구축

800,000,000원×0.63/100� = 5,040

�


